
 

ZARZĄDZENIE Nr 26.2025 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 07 lutego 2025 r. 

 

w sprawie operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji  

wyborczych w Gminie Złotów w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.  

 

         Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz.721, 1572 i 1907) oraz § 6 ust. 1 oraz ust. 2 

Uchwały nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 03 lutego 2025 r. w sprawie 

warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.  zarządzam, co 

następuje: 

 

         § 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych  

w Gminie Złotów w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

18 maja 2025 r. w składzie: 

 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Radawnicy – Joanna Król  

 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Stawnicy –  Zofia Witkowska  

 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Świętej – Emilia Piechowska – Ciozda  

 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kleszczynie – Mirosław Mróz 

 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Sławianowie – Marcin Ziółkowski 

 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Józefowie – Joanna Musiał – Kołda   

 

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Nowym Dworze – Agnieszka Pałuczak – Kowalska  

 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Kamieniu – Mariola Łoboda  

 

9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Górznej – Marta Francuzik  

 

10) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Dzierzążenku – Barbara Dydacka   

 

11) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Międzybłociu – Agnieszka Klocek  

 

12) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Zalesiu – Monika Gadomska  

 

13) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Pieczynku – Katarzyna Grochowska 

 

14) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Klukowie – Mateusz Marciniak 



 2 

 

15) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Skicu – Barbara Wojtasik   

 

         § 2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych  

w Gminie Złotów w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

18 maja 2025 r. określa załącznik nr 2 do Uchwały nr 55/2025 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 03 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej. 

 

         § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


